
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wdrożone moduły - enova365 

• Księga Handlowa 

• Kadry i Płace 

• Księga Inwentarzowa 

• Handel 

• Elektroniczne Wyciągi Bankowe 

• WebAPI 

• e-Sklepy 

 

 

Wdrożenie zostało zrealizowane przez: 

TwentyTwenty IT 

 

TwentyTwenty IT Sp. z o.o. to Autoryzowany Partner 

enova365, specjalizujący się w kompleksowych wdrożeniach 

systemów ERP dla biur rachunkowych. Pomagamy 

automatyzować procesy, integrować moduły i dostosowywać 

system do realnych potrzeb użytkowników. Łączymy wiedzę 

technologiczną z doświadczeniem biznesowym.  

 

 

O Kliencie 

 

 

 

 

 

Fundacja Idylla to organizacja non-profit, która wspiera 

osoby znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej. Fundacja 

koncentruje się na działaniach związanych z aktywizacją 

zawodową i społeczną, prowadząc programy 

zatrudnieniowe, edukacyjne i doradcze. W swojej 

codziennej pracy łączy podejście empatyczne z 

profesjonalnym zarządzaniem projektami, współpracując z 

instytucjami publicznymi, partnerami społecznymi oraz 

pracodawcami.   

 

 

CASE 
STUDY 

 



 

Fundacja Idylla powstała w 2020 roku. Przez kilka pierwszych lat swojej działalności 

funkcjonowała bez dedykowanego systemu ERP. Wraz z rozwojem organizacji i 

zwiększającą się liczbą obsługiwanych podmiotów, pojawiła się potrzeba uporządkowania 

procesów i sprawnego zarządzania finansami oraz kadrami. 

 

W 2024 roku zapadła decyzja o wdrożeniu enova365. Najważniejsze było szybkie 

uruchomienie systemu, by zapewnić możliwość bieżącego rozliczania spółek już od 

pierwszych dni pracy. Duże znaczenie miała również elastyczność – zarówno po stronie 

systemu, jak i samego wdrożenia, które musiało być dopasowane do tempa pracy zespołu 

i rozwoju fundacji. 

 

 

Wdrożenie systemu enova365 w Fundacji Idylla rozpoczęło się w 2024 roku i miało 

charakter etapowy. Od początku kluczowe było szybkie uruchomienie systemu tak, aby 

już w ciągu pierwszego tygodnia możliwe było rozpoczęcie bieżącej pracy w siedmiu 

spółkach należących do fundacji. Plan wdrożenia musiał uwzględniać zarówno potrzebę 

szybkiego startu, jak i elastycznego rozwoju – zgodnie z realnymi możliwościami 

organizacyjnymi i zasobami zespołu. 

 

Pierwszym krokiem było uruchomienie kluczowych modułów: Księgowości oraz Kadr i 

Płac, co pozwoliło na bieżącą obsługę finansowo-kadrową wszystkich aktywnych 

podmiotów. Dzięki wykorzystaniu licencji wielofirmowej możliwe było prowadzenie 

niezależnej ewidencji dla każdej spółki, przy jednoczesnym centralnym zarządzaniu 

systemem i danymi. 

 

W kolejnych etapach wdrożono m.in. moduł Księgi Inwentarzowej oraz 

Elektroniczne Wyciągi Bankowe, które znacząco uprościły rozliczenia i 

zautomatyzowały import danych z kont bankowych. 

 

W wybranych spółkach uruchomiono także moduł Handel, który rozszerzył system o 

możliwość prowadzenia ewidencji sprzedaż. Dodatkowo, dzięki wykorzystaniu dodatku e-

Sklepy, możliwa była integracja z zewnętrznymi platformami sprzedażowymi, co 

usprawniło procesy sprzedażowe w wybranych jednostkach. 

 

W ciągu 1,5 roku liczba aktywnych spółek wzrosła z 7 do 14, a enova365 stała się 

centralnym narzędziem wspierającym pracę w całej strukturze fundacji. Obecnie 

rozpoczęto prace nad kolejnymi obszarami integracjim.in. z platformą ClickUp, której 

celem jest zautomatyzowanie procesów rekrutacyjnych, import danych kandydatów do 

systemu enova365, integracja kart pracy oraz zarządzanie budżetami projektów dla 

każdego z podmiotów. 

 

 



2. 

 

 

 

Najważniejszym efektem wdrożenia było szybkie i skuteczne rozpoczęcie pracy z 

systemem — w ciągu zaledwie tygodnia od podjęcia decyzji. Fundacja mogła natychmiast 

rozpocząć rozliczanie spółek i realizację bieżących obowiązków kadrowo-finansowych, 

jednocześnie zachowując możliwość samodzielnego rozwijania systemu w dopasowanym 

do zespołu tempie. 

 

Dzięki elastycznemu podejściu wdrożeniowemu, zespół fundacji mógł stopniowo 

migrować dane historyczne, wdrażać kolejne moduły oraz rozwijać funkcjonalności 

zgodnie z bieżącymi potrzebami operacyjnymi. 

 

Po 1,5 roku pracy na systemie: 

• enova365 obsługuje już 14 podmiotów w strukturze fundacji, 

• kluczowe procesy finansowo-kadrowe są prowadzone centralnie, z zachowaniem 

niezależności poszczególnych spółek, 

• zautomatyzowano rozliczenia dzięki integracjom z bankowością elektroniczną oraz 

systemami sprzedażowymi (przez dodatek e-Sklepy), 

• rozpoczęto integrację z platformą ClickUp — w obszarach rekrutacji, kart czasu 

pracy oraz planowania i realizacji budżetów i projektów w całej strukturze. 

 

System enova365 umożliwił Fundacji uporządkowanie i ujednolicenie wewnętrznych 

procesów oraz stworzenie solidnych podstaw do dalszego rozwoju. Wdrożone rozwiązania 

nie tylko usprawniły codzienną pracę operacyjną, ale również zapewniły skalowalność 

zarówno pod względem liczby obsługiwanych podmiotów, jak i złożoności procesów. 

 

 



3. 

 

O korzyściach pracy wielofirmowej: 

„Obsługa wielu podmiotów w jednym systemie niesie za sobą ogromne korzyści! 

Centralizacja danych, standaryzacja procesów, optymalizacja kosztów oraz 

oszczędność czasu i zasobów. Wszystkie informacje kadrowe, płacowe i księgowe 

gromadzone są w jednym miejscu, co dodatkowo usprawnia raportowanie oraz 

przepływ informacji między działami.” 

 

Magdalena Wiklak 

HR & Payroll Manager, Fundacja Idylla 
 

 
O wrażeniach z korzystania z enova365 w fundacji: 

„Wrażenia są fenomenalne! System jest przede wszystkim łatwy w obsłudze 

i elastyczny – w prosty sposób mogliśmy go dostosować do wewnętrznych potrzeb 

Fundacji. Z resztą – nie tylko Fundacji. 

 

Magdalena Wiklak 

HR & Payroll Manager, Fundacja Idylla 
 

O współpracy z partnerem: 

„Wsparcie oparte na zasadzie: nie ma rzeczy niemożliwych! Każdy pomysł, który 

przyjdzie nam do głowy jest z wielkim zapałem realizowany przez cały zespół 

wdrożeniowy. Wielkie zaangażowanie, profesjonalne doradztwo – zwłaszcza w tych 

nietypowych przypadkach jakie czasem występują w każdej organizacji.” 

 

Magdalena Wiklak 

HR & Payroll Manager, Fundacja Idylla 
 

 
“Fundacja Idylla to świetny przykład, jak dzięki elastycznemu podejściu można w 

krótkim czasie uporządkować procesy, które z pozoru wydają się skomplikowane. Od 

początku współpracy wiedzieliśmy, że kluczowa będzie szybka reakcja i indywidualne 

dostosowanie systemu enova365 do specyfiki Fundacji. Dziś Fundacja obsługuje wiele 

podmiotów w jednym systemie i automatyzuje powtarzalne czynności. Jesteśmy dumni, 

że możemy wspierać ten rozwój każdego dnia” 

 
Dominika Gozdecka 

Członek Zarządu, TwentyTwenty IT 

 

 

 

 

 

Warszawa, 22.07.2025 


